
热门排行TOP10

公告

澄清公告

更正公告

中标公告

还没有任何内容！

当前位置： 广东盛远招标有限公司 >> 公告  > 中标公告  > 正文

广东省广裕集团乐昌飞达实业有限责任公司2024年
服装生产设备采购项目的中标候选人公示

文章来源：  发布时间：2024-12-09 17:31:39  点击数： 16 次

广东盛远招标有限公司受广东省广裕集团乐昌飞达实业有限责任公司委托，于2024年12月6日就广东省广裕

集团乐昌飞达实业有限责任公司2024年服装生产设备采购项目（项目编号：SY24GZ105）采用公开招标方式进行

招标。现就本次招标的中标候选人公示如下：

一、项目名称：广东省广裕集团乐昌飞达实业有限责任公司2024年服装生产设备采购项目

二、项目编号：SY24GZ105

三、招标最高限价：¥1714200.00

四、招标方式：公开招标

五、中标候选人信息

包号 中标候选人 投标金额（元） 综合得分

包一：车缝设备厚料类

第一中标候选人：

杰克科技股份有限公司

405780.00元 94.53

第二中标候选人：

广州市西纺缝制设备有限公司

356160.00元 94.44

第三中标候选人：

东莞市力高缝纫设备贸易有限公司

433600.00元 84.24

包二：车缝设备薄料类

 

第一中标候选人：

广州市西纺缝制设备有限公司

549600.00元 94.62

第二中标候选人：

广东汇恒达智能科技有限公司

684200.00元 86.57

第三中标候选人：

东莞市力高缝纫设备贸易有限公司

718565.00元 82.73

包三：车缝设备箱包类 第一中标候选人：

东莞市金鑫针车有限公司

460650.00元 90.03

第二中标候选人： 369700.00元 85.60

设为首页 | 添加收藏 | 联系我们广东盛远招标有限公司欢迎您

2024年12月10日 星期二 　请调整您的计算机日期! 标题 请输入关键字

首页 关于盛远 招标资讯 最新资讯 政策法规 招标业绩 行业新闻 下载中心 联系我们

http://www.gdsyzb.cn/index.php?m=content&c=index&a=lists&catid=14
http://www.gdsyzb.cn/index.php?m=content&c=index&a=lists&catid=15
http://www.gdsyzb.cn/index.php?m=content&c=index&a=lists&catid=16
http://www.gdsyzb.cn/
http://www.gdsyzb.cn/index.php?m=content&c=index&a=lists&catid=13
http://www.gdsyzb.cn/index.php?m=content&c=index&a=lists&catid=16
javascript:window.external.AddFavorite('http://www.gdsyzb.cn/','%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9B%9B%E8%BF%9C%E6%8B%9B%E6%A0%87%E6%9C%89%E9%99%90%E5%85%AC%E5%8F%B8')
http://www.gdsyzb.cn/html/about/contactus/
http://www.gdsyzb.cn/
http://www.gdsyzb.cn/html/about/aboutus/
http://www.gdsyzb.cn/index.php?m=content&c=index&a=lists&catid=6
http://www.gdsyzb.cn/index.php?m=content&c=index&a=lists&catid=14
http://www.gdsyzb.cn/index.php?m=content&c=index&a=lists&catid=17
http://www.gdsyzb.cn/index.php?m=content&c=index&a=lists&catid=21
http://www.gdsyzb.cn/index.php?m=content&c=index&a=lists&catid=18
http://www.gdsyzb.cn/index.php?m=content&c=index&a=lists&catid=19
http://www.gdsyzb.cn/html/about/contactus/


东莞市长升机械设备有限公司

第三中标候选人：

浙江中捷缝纫科技有限公司

417200.00元 85.02

六、评审信息

1.评审日期：2024年12月6日

2.评审地点：韶关市浈江区北江路2幢电信综合楼四楼

七、公示期限：2024年12月9日-2024年12月12日

八、联系事项：

1.招标人或联系人：广东省广裕集团乐昌飞达实业有限责任公司

电话：蔡女士  0751-5584333

联系地址：广东省乐昌市人民北路268号

2.招标代理机构联系人：冯君怡、张芝　　          　　　　

电话：0751-8228655

                                                 

传真：0751-8228755                              　　　　　　 

    

联系地址：韶关市浈江区北江路2幢电信综合楼四楼（邮编：512000）　

邮    箱：guangdongshengyuan@126.com

3.监督人联系方式

监督部门：纪检与审计科

联系人：钟先生

联系电话:0751-5580431    

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在公示期间以书面形式向广东盛远招标有限公司或广东省广裕集团

乐昌飞达实业有限责任公司提出，逾期将依法不予受理。

 

 

广东盛远招标有限公司

2024年12月9日

上一篇：广东省南雄市孔江国家重要湿地2024年湿地保护能力提升项目--监测监控设备购置与安装项目结果

公告

下一篇：最后一页

关于我们  | 组织机构  | 主要业务  | 公司环境  | 联系方式  |

广东盛远招标有限公司 版权所有 韶关市浈江区北江路2栋电信综合楼四楼

粤ICP备2016000033232号 邮编：512000 电话：0751-8228755 传真：0751-8228755

mailto:guangdongshengyuan@126.com
http://www.gdsyzb.cn/index.php?m=content&c=index&a=show&catid=16&id=2980
http://www.gdsyzb.cn/index.php?m=content&c=index&a=show&catid=16&id=2980
javascript:alert('%E6%9C%80%E5%90%8E%E4%B8%80%E9%A1%B5');
http://www.gdsyzb.cn/html/about/aboutus/
http://www.gdsyzb.cn/html/about/organization/
http://www.gdsyzb.cn/html/about/business/
http://www.gdsyzb.cn/html/about/setting/
http://www.gdsyzb.cn/html/about/contactus/

